
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 30.09.2024  №   245 

с. Тюменцево 

 

 

 

 

         В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 

18.09.2024 года № 351 «Об индексации с 1 октября 2024 года оплаты труда 

работников краевых, государственных учреждений »    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Органам  местного самоуправления, осуществляющим функции и 

полномочия учредителя, подведомственных  муниципальных учреждений, 

главным распорядителем средств местного  бюджета  принять меры по  

индексации   с 01.10.2024г. на 5,1  процента оплаты труда работников 

муниципальных учреждений обеспечиваемых за счет средств местного 

бюджета.  
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 

постановления осуществлять в пределах  средств, предусмотренных  

главным распорядителем средств местного бюджета   на соответствующий 

финансовый год.  

 

 

 

Глава района                                                   И.И. Дитц 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  Об индексации оплаты 

 труда работников муниципальных  учреждений  
 

 

 



 

Вершинина Ольга Александровна  

22696                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


